Constancia de recepcion de mercancia a entera satistaccion CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

Cajas IEPS 26.5% 0.00 lmporte 2,543.48
Fec:ha:

Piezas 21 IEPS 30 % 0.00 Descuentos 0.00
Otros IEPS 53 % 0.00 SubTotal 2,543.48

Nombre.
406.96 406.96IVA 16% lmpuestos

irma. Descuento incluido en precio segun convenio JVA0% 0.00 Total 2,950.44

DOS MIL NOVECIENTOS CINCUENTA PESOS 441100 M.N.
NUM CERTIFICAOO SAT: 0000 1000000 5064 B2860

SELLO CFO:
h1DGrtwsbdXIXkCR+SRJ1xTDfdqc/khhk9l2T tMJAGcjhPTnOyKo8IGgsu~LfzlANE013qjFUon30ZulK2H/B zOPPx4nPl2PBZC1ou5b3U2WOijDMywh gT074PETMnidBuD3LqOXPbMRWBUmP4ztVOsfEovu2cOmFR3NKhrHPs3